平成 27 年度 第 5回 経営学研究科委員会議事録要旨

日  時：平成 27 年 10 月 3 日（土） 16：40～17：20

場  所：3 号館 4 階 経営学部研究スペース

委員定数：18 名

出席委員：12 名（定足数充足）

議  長：首藤 禎史経営学研究科委員長

議  案：

１．平成 28 年度大学院秋季入学試験の合否判定について

 議長より、資料に基づき入学試験に係る申し合せ並びに平成 28年度秋季入学試験判定につ

き説明があり、これが承認された。

２．平成 28 年度経営学研究科科目編成について

 議長より、資料に基づき平成 28年度博士課程後期課程の講義科目担当案について提案があ

り、これが承認された。

３． その他

 なし。

報告承認事項：

 １．平成 28 年度大学院秋季入学試験出願資格審査の判定結果について

  議長より、資料に基づき秋季入学試験出願資格審査結果について報告があり、これが承認さ

れた。

 ２． その他

なし。

報告事項：

 １．修士論文進捗状況報告書について

  議長指名により、平成 27 年度修士論文主査委員より資料に基づき指導学生の論文進捗状況

が報告された。

 ２．「経研論集 31 号」執筆申込者について

  議長より、資料に基づき「経研論集 第 31 号」執筆申込状況が報告された。

 ３．教学課題の取り組みについて

  議長より、資料の通りシラバス記載内容確認体制について説明がなされた。

 ４．学長予算について

  議長より、資料に基づき平成 28 年度大学院学長予算の試算結果が報告された。

 ５．大学院ホームページ検討ワーキンググループについて

議長より、資料に基づき大学院外国語ホームページ検討ワーキンググループの作業内容並び

に作業時期等が説明された。

続けて委員より、本件に対し修正事項の指摘等がなされた。

 ６．その他

 （１）議事録要旨のホームページ公開について

   議長の指名により、幹事より研究科委員会議事録要旨のホームページ公開開始が報告さ

れた。

以上